
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

26. neděle v mezidobí 
30. září 2012 

40. týden / 2012 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV  TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
1. října - pondělí  sv. Terezie od Dítěte Je�í�e, panny a učitelky církve 
2. října - úterý  Památka svatých andělů strá�ných 

19.00 Dolní Čermná � za Marii Pecháčkovou, rodiče a sourozence 
3. října - středa  26. týdne v mezidobí 

19.00 Dolní Čermná � za Jindři�ku Bednářovou, man�ela, 
rodiče a sourozence a �ivé a zemřelé z rodiny Bednářovy a Mare�ovy 

4. října - čtvrtek  sv. Franti�ka z Assisi 
7.30 Dolní Čermná � za �ivé a zemřelé členy společenství �ivého rů�ence 

    19.00 Verměřovice 
5. října - pátek  26. týdne v mezidobí; první pátek v měsíci 

19.00 Dolní Čermná � na úmysl dárce 
6. října - sobota  26. týdne v mezidobí 
     7.30 Dolní Čermná � za nemocné a trpící 

19.00 Verměřovice 
7. října - neděle � 27. neděle v mezidobí 

  7.30 h. Dolní Čermná -  za Oldřicha Faltejska a oboje rodiče 
  9.00 h. Petrovice -    za Petra a Rů�enu Du�kovy 
10.30 h. Dolní Čermná -  za farníky 
16.00 h. Mariánská Hora - 

Příle�itost  ke  sv. zpovědi  v  tomto  týdnu  budete  mít: 
středa 3. 10. Dolní Čermná 15:00 � 17:00 h. 

17:00 � 18:55 h. 
P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče 
P. Josef Rou�ar 

čtvrtek 4. 10. Verměřovice 17:00 � 18:55 h. P. Josef Rou�ar 
pátek 5. 10. Dolní Čermná 17:00 � 18:50 h. P. Josef Rou�ar 

Akce  ve  farnosti: 
akce den datum hodina místo 
zkou�ka dětské scholy pondělí 1. 10. 17:00 h. fara Dolní Čermná 
nábo�enství pro středo�koláky středa 3. 10. 20:00 h. fara Dolní Čermná 
pravidelná náv�těva star�ích  středa 3. 10. během dne Verměřovice 
a nemocných farníků čtvrtek 4. 10. během dne Dolní Čermná 
 pátek 5. 10. během dne D. a H. Čermná 
výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní pátek 5. 10. 17:00 - 18:50 h. kostel Dolní Čermná 
společná adorace pátek 5. 10. po m�i svaté kostel Dolní Čermná 
schůzka ministrantů sobota 6. 10. 9:00 h. fara Dolní Čermná 
m�e svatá zaměřená pro děti neděle 7. 10. 10:30 h. kostel Dolní Čermná 

 
Úkol pro děti: 
Úkol na m�i svatou v neděli 7. 10. 2012 v 10.30 hodin v kostele v Dolní Čermné. 

Napi�, nakresli: Jakými zbraněmi bojovali v Izraeli v době králů? 
 


